
 
 

 
 

Alla cortese attenzione dei Consiglieri: 

 
 Buonamassa Giuseppe buonamassa19@gmail.com 
 Cianci Ilaria ilaria.cianci@gmail.com 
 Daleno Domenico domenico.daleno@poliba.it 
 Dalessandro Mario prof.mariodalessandro@gmail.com 
 Di Bello Gaetano gaedib@gmail.com 
 Di Cosmo Cosimo cosimodicosmo@alice.it 
 Lariccia Giuseppe giuseppe.lariccia@certum.it 
 Marzocca Ruggero Maria centrocm@tiscali.it 
 Pascullo Pasquale pasquale.pascullo@gmail.com 

 

Alla cortese attenzione dei soci invitati: 
 

 Pirlo Giuseppe giuseppe.pirlo@uniba.it 
 Maggiora Maurizio m.maggiora@accademiadellevante.org 
 Trionfo Fineo Luisa luisa.trionfo@gmail.com 
 Cipriano Egidio Francesco egidio.cipriano@gmail.com 

 Triggiani Maurizio maurizio.triggiani@poliba.it 
 

 
Data: 16/03/2023 

 

Oggetto: Convocazione Consiglio Direttivo di Sezione AICA Puglia 
 

È  indetta la Convocazione del Consiglio Direttivo della Sezione Territoriale AICA Puglia. 

 
Il Consiglio si terrà in data 04/04/2023 dalle ore 17:30 alle ore 18:30 in presenza presso la sede della sezione territoriale sita 

in Bari, Via Papa Giovanni Paolo I, 10h (presso COID). 

 
Per chi non potesse essere presente sarà reso disponibile un link per partecipare in remoto. Il link per  accedere alla 

piattaforma Google Meet sarà inviato ai Consiglieri che ne faranno richiesta entro le ore 17:00 del 04/04/2023. 

 
Questo l’ordine del giorno: 

 

Comunicazioni del Presidente; 

Didamatica 2023 - Matera Varie ed 

eventuali. 
 

Angelo Grana Presidente 

AICA Puglia  

puglia@aica.it 

angelo.grana@aica.it 
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